Union Travel coSh.p.k
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimevedhe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése

pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

(Shumat té shprehura né Lek)

Pershkrimi i Elementeve

Shenimet

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

17

1,287,368,978

920,447,626

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né

proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

171

19,533,822

7,844,278
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

18

-1,228,147,970

-862,821,345

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-1,228,147,970

- 862,821,345

2 Té tiera shpenzime

Shpenzime té personelit

19

18,346,459

- 16,172,314

1 Paga dhe shpérblime

-16,009,427

-14,153,090

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

-2,337,033

-2,019,224

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

20

-3,010,814

-3,200,805

Shpenzime té tjera shfrytézimi

21

-41,954,006

-32,028,727
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Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarri
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brendg

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mi
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-2,830,375

1,217,699

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda gry

-1,148,166

-1,252,764

2 Shpenzime té tjera financiare

1,682,209

35,065

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

12,613,176

12,861,014

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

2,171,532

- 2117124

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimii tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimitté pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

10,441,644

10,733,890

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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